中共中国地质大学委员会文件
地大党字〔2010〕19号

中共中国地质大学（武汉）委员会

关于黄菊等同志职务任免的通知

各分党委（党总支部、直属党支部）、党委各部门：
　　根据工作需要，经学校党委研究决定：
　　任命黄菊同志为信息工程学院党委书记；

　　任命李杰同志为数学与物理学院党委副书记。

　　免去蓝翔同志信息工程学院党委书记职务；

　　免去黄菊同志信息工程学院党委副书记职务；

　　免去王兴同志宣传部副部长职务。

　　特此通知

　　　　　　　　　　　　　二○一○年四月十四日

主题词：干部　任免　通知
抄发：各学院（课部）、各处（室）、各直属单位，工会、团委。

中共中国地质大学（武汉）委员会办公室　　　　2010年4月14日印发
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共印4份